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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

                                                                                                                        

Informujemy, iż w dniu 2017-08-30 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy opakowań jednorazowego użytku do posiłków, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca:         

 

Pytanie 1 

Jakie minimum logistyczne przewiduje Zamawiający w ramach jednego zamówienia, biorąc pod uwagę dotychczasowe 
doświadczenie w realizacji podobnych umów oraz pojemność magazynu? Proszę podać w sztukach lub kwocie zamówienia. 

Odpowiedź: Maksymalna dostawa jednorazowa – 19200 szt. Menu boxów i 10000 szt. pojemników na zupę z 
wieczkami 

Pytanie 1 

Czy możliwe jest zamówienie po jednym składzie TIR tj. ok. 121.000 szt. pojemników menu box? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


